
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování zdravotnických služeb 
v rámci programu individuální péče 

1. Fakultní Thomayerova nemocnice 
se sídlem: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 
v zastoupení: MUDr. Petrem Čechem, náměstkem pro léčebnou péči 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 
IČ: 00064190 DIČ: CZ00064190 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

na straně jedné jako „poskytovatel individuální péče", ,,poskytovatel" či „FTN" 

a 

2. Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd, 
se sídlem: Smetanovo nábřeží 995/6, 11 O O 1 Praha 1 
IČ:00216208 
DIČ: CZ00216208 
veřejná vysoká škola dle zákona č.111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
zastoupená: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

na straně druhé jako „objednatele" 

uzavírají následující 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB 
V RÁMCI PROGRAMU INDIVIDUÁLNÍ PÉČE 

podle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

čl. I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2018 Smlouvu o poskytování zdravotnických služeb 
v rámci programu individuální péče, předmětem které je závazek poskytovatele zajistit 
a poskytnout individuální organizaci zdravotnických služeb (viz příloha č. 1 této 
smlouvy) v zájmu minimalizovaných ztrát pracovního času účastníků tak, aby byla 
zajištěna co největší komplexnost zdravotní péče poskytované poskytovatelem a aby 
jednotlivé výkony zdravotní péče byly pokud možno poskytovány v době odpovídající 
potřebám účastníků, a závazek objednatele poskytnout poskytovateli za individuální 



zajištění zdravotní péče předem stanovenou úhradu uvedenou v čl. IV. smlouvy (dále 
jen „Původní smlouva"). 

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava výše úhrady uvedené v čl. IV.1. Původní smlouvy 
a úprava přílohy č. 1 k Původní smlouvě, a to s účinností od 1.1.2023. 

II. 
Obsah dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV.I, Původní smlouvy tak, že nové znění 
čl. IV. l. zní: 

,,IV. 1. 
Výše úhrady služeb IP P za sjednaný „ balíček služeb pro zaměstnance", viz příloha č. 
1, činí za jednoho účastníka částku 9100,-Kč včetně DPH." 

2. Smluvní strany se dohodly, že původní Příloha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č. 1, 
které nové znění je přílohou tohoto dodatku. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních ustanoveních zůstává Původní smlouva nedotčena. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí 
objednatel neprodleně po podpisu dodatku. Tento dodatek nabývá platnosti dnem 
podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Nedílnou součástí dodatku jsou: 
Příloha č.1 - Balíček služeb pro zaměstnance- komplexní zdravotní prohlídka I 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. 

děkan 

V Praze dne 

MUDr. Petr Čech 

náměstek pro léčebnou péči 



Příloha č. 1 

Balíček služeb pro zaměstnance- komplexní zdravotní prohlídka 

Jednorázové vyšetření zahrnuje: 

- podrobnou anamnézu včetně rodinné, pracovní a sociální, 
- zhodnocení event. subjektivních obtíží, celkové objektivní vyšetření, změření 

krevního tlaku, pulsu, dechové frekvence, výpočet BMI indexu, 
- základní orientační vyšetření očí a sluchu, 

laboratorní screening: 
- hematologické vyšetření: 

krevní obraz s diff., sedimentace, 
- biochemické vyšetření krve: 

kreatinin, urea, AST, ALT, bilirubin, GMT, kyselina močová, cholesterol, cholesterol LDL, 
cholesterol HDL, triglyceridy, glykemie, CRP, 
hladina minerálů (vápník, hořčík, fosfor, sodík, draslík, chloridy), 
hladina železa a transferrinu, 
hladina vitamínů -vit. D (pouze u žen) 
hladina hormonů - štítná žláza - TSH, IT3, ff 4, anti TG, anti TPO, 

- biochemické vyšetření moči: moč chemicky a sediment, 
- Ekg vyšetření s popisem, 
- administrativní činnost spojenou s vyšetřením (vypracování zprávy, 

zhodnocení výsledků), 

rozšířené onkologické vyšetření zahrnuje: 

- odběr na zjištění hladin nádorových markerů v krvi: 
PSA (jen u mužů), PSA volný (jen u mužů) 

- rtg plic, 

- ultrazvukové vyšetření břicha, 

- ultrazvukové vyšetření varlat (jen u mužů). 

- mamografie nebo sonografie prsů (pokud nebylo vyšetření provedeno v posl. 
23 měsících- jen u žen), popř. densitometrie (zobrazovací metoda měřící 
hustotu kostní hmoty. Jedná se o bezbolestné vyšetření, které pacienta 
nezatěžuje) - možnost výběru mezi těmito vyšetřeními, 

- test na okultní krvácení z tlustého střeva, 

- klinické vyšetření včetně závěrečné zprávy, 

Cena: 9.100,- Kč včetně DPH 




